PRESO ATTO della volontà testamentaria della Sig.ra Soncini di destinare una somma 
di denaro all’“istituzione di borse di studio per studenti bisognosi e meritevoli”, italiani 
e stranieri; 

INFORMATO il Consiglio Accademico; 

DISPONE 

L’istituzione di quattro borse di studio “Alfredo Morelli e Sara Soncini”, del valore di 
€2.500 (Duemilacinquecento/00) ciascuna, destinate a studentesse e studenti 
meritevoli del Conservatorio di Milano. Le borse di studio intendono sostenere il 
percorso formativo di studenti e studentesse con ottimi risultati accademici e limitate 
risorse economiche. 

Art. 1 – Destinatari